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Jahas ja taas mennään! 

  

Erinäisten vauhdikkaiden tapahtumaketjujen kautta meikä mandoliini on uudelleen  

päätynyt tilanteeseen, jossa pitäisi jonkinmoinen tervehdys laatia teikä  

tamburiineille hassun hauskaan lehteemme. 

Oletettavasti lukiessasi tätä olet uunituore opiskelija orientoivien sekavan huuman  

keskellä ja opiskelijaelämä on ihan uutta ja ehkä pelottavaa. Turhaan ei kuitenkaan  

kannata stressata. Ota oma aikasi. Kaikki järjestyy. Opiskelu voi olla paljon muutakin  

kuin läksyjä ja tenttiin lukemista, opiskelethan kuitenkin Suomen parhaassa  

opiskelijakaupungissa ja me TIO:ssa teemme kaikkemme, jotta juuri sinulla olisi myös  

hauskaa opintojen aikana. Suosittelen kaikkia lähtemään avoimin mielin mukaan  

opiskelijakulttuurin, sillä olen aivan varma, että jokaisella on jotain annettavaa  

yhteisöllemme elämäntilanteesta riippumatta. 

Toivottavasti pääsemme ĴëÓÙĚĚÄ ĖÀ÷ÙĀġÀÿÀÀĀ ĥĥġġÀ ˨ĀĆĖÿÀÀúíÀ˩ ÷ÀĀĚĚÀĀĀÙ ĚĴ÷ĚĴĀ 

aikana ja pystymme yhdessä luomaan uutta ja kehittämään vanhaa. #ennen toiminta  

oli hieman erilaista koska TIO:lla oli mm. kaksi toimistoa ja toimintamme oli jakautunut  

eri kampuksille kiusallisen kauas toisistaan. Nyt meillä on ensimmäistä kertaa  

TIO:n lähihistoriassa kaikki opiskelijat fyysisesti lähekkäin ja toivon, että toimintamme  

monialaisuus lähtee uudenlaiseen nousuun. 

Muistakaa ottaa opiskelusta kaikki irti. Monilla varmasti jonkinlaisia ennakkoluuloja  

opiskelijaelämästä, mutta suosittelen kokeilemaan edes kerran ja katsomaan olisiko  

se sun juttu. Syksy on myös sitä aikaa, kun kaikkiin vastuutehtäviin haetaan seuraavan  

vuoden toimijat ja näihin on myös mahdollisuuksia uusillakin opiskelijoilla.  

Pidetään kuitenkin mielessä miksi ollaan lähdetty opiskelemaan ja huoli siitä,  

että opinnot etenevät mallikkaasti. 

 

Puheenjohtaja 

Mikko Puukka 

  



 

 

IOL liittokummi: Kuka mitä häh? 

Mä oon Aaro Yli-Öyrä, tänä vuonna Insinööriopiskelijaliitto IOL ry:n hallituksessa järjestötiimissä. IOL:n 

paikallisyhdistyksistä mun vastuulle kuuluu Turussa TIO ry ja ELBA ry, Kotkassa Kotkan Insinööriopiskelijat KoIO ry ja 

Kuopiossa Kuopion Insinööriopiskelijat KINRA ry.   

Oon kotosin Pirkkalasta siitä Tampereen lähistöltä, asun nykyisin Helsingissä ja opiskelen tieto- ja viestintätekniikkaa 

Metropoliassa Espoon kampuksella. Mun toteemieläin on pikkupanda, tai punapanda, mitä näitä nyt on. Harrastuksista 

rakkaimpia on anime, musiikki ja erinäiset pelit. Järkkään myös animetapahtumia ja laneja taas kun niitä saa järjestää.  

Joku joskus sano musta että oon yliaktiivinen opiskelija-aktiivi, eli koko ajan kaikessa mukana. Taitaa pitää paikkansa, 

kerran oon täälläkin. Jatkoja! 

 

 

 

 

 

 

Tervehdykset täältä Insinööriopiskelijaliiton suunniltakin ja hyvää syksyn alkua just sulle! 

IOL on valtakunnallinen opiskelijajärjestö, ja meidän alla toimii 24 paikallisyhdistystä, joista Turun Insinööriopiskelijat on 

yksi suurimmista ja toiminta myös sen mukaista.  

Syksyhän on tunnetusti sitä aikaa, kun tapahtuu kaikkea kivaa: uusia tapahtumia, uusilla opiskelijoilla opiskelut ja uudet 

kaverit. Vallitsevan tilanteen myötä toki on jos jonkinmoista rajoitusta oheistoiminnan suhteen, mutta toivottavasti 

tilanne nyt rauhoittuu syksyn tullessa. Tapahtumissa ehdottomasti parasta antia ovat ihmiset ja uudet kokemukset. 

Parhaimmillaan tulee läheisempiä ystäviä kuin olisi ikinä kuvitellut saavansa, pahimmillaankin lovi lompakkoon ja 

makaroonia loppukuu :D.  

Jos TIO:n toiminta kiinnostaa, niin kannattaa liittyä erinäisiin viestintäkanaviin, joista luultavasti tässä lehtisessä lisää.  

Opiskelun ohella suosittelen myös hakeutumaan tutoriksi ja paikallisyhdistyksenne, eli Turun Insinööriopiskelijoiden 

hallitukseen tai aktiivitoimintaan. Seuraavan TIO:n hallituksen valinnat tehdään syyskokouksessa loppuvuodesta, ja siellä 

on tarjolla jos jonkinmoista hommaa ja verkostoitumista.  

Lähdin itse tutoreideni kannustamana aikoinaan tutoroimaan ja ainejärjestön hallitukseen. Nämä vei sitten mennessään 

ja päädyin tutorvastaavaksi ja ainejärjestön varapuheenjohtajaksi.   

Kannattaa kuitenkin myös opiskella välissä, ja muistaa että kaikkeen ei ole ihan pakko lähteä mukaan!  

Lopuksi vielä: omasta mielestä parhaimpia juttuja opiskeluissa on juurikin opiskelijakulttuuri, verkostojen laajentuminen 

ja sen oman mukavuusalueen ulkopuolelle joutuminen: tulee koettua tosi paljon uusia ja vähän pelottaviakin asioita. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hallituksen 11. jäsen, TIO:n maskotti: Toni  

Massiivinen, nassutettava ja pauhaava tulipaloriskin omaava  

toteemieläin, joka vaatii rankkaa pumppausta. 

 

˨¢ÀĚÀíĚÙĚġí ĖĥúúÀÀıÀ ēĥĆúÙÙĀĚÀıÙġÄıÄ çĖÀÿĆæĆĀí ÷ĥÿíēĴĉĖíúúÄː˩ 

  



  

Puheenjohtaja 

Mikko Puukka 

Tieto- ja viestintätekniikka 

Reilu, määrätietoinen ja hemaisevan seksikäs pörröpää. 

 

Y˩hteisölle omistautunut sosiaalinen tietopankki, jonka  
wabu ei lobu ennen seuraavaa. ˩

Varapuheenjohtaja 

Joonas Alanko 

Tieto- ja viestintätekniikka 

Tasainen, asiallinen ja nallekarhumainen kokkimaisteri. 

 

K˩aikkea kohtaan korkean toleranssin omaava velho. Maistelija,  

jonka tyhjennyksistä ei tarinat lopu. ˩

Rahuri 

Aakku Hautamäki 

Tieto- ja viestintätekniikka  

Täsmällinen, pirskahteleva sekä korkean sietokyvyn  

omaava solmuammattilainen. 

 

˨¢ĥúĆġ ̪ ÿÙĀĆġˋ ıÀĖÀġ ̪ ıÙúÀġː VĆĚ ĚÙ ÿÀëġĥĥ ÌĥÓöÙġġííĀː˩ 

Sihteeri 

Jesse Rantakangas 

Tieto- ja viestintätekniikka 

Heittäytyväinen ja vahvaluonteinen osaava sisällöntuottaja. 

 

˩ZíæÙ ÎĆÿÙĚ ġëĖĆĥçë æĆĖ ĴĆĥː˩ ZÄÿēíÿíĀ ġÙĖıÙíĚíĀˋ 2V +Z`u 

Koulutuspolitiikka- ja viestintävastaava 

Roni Lindeman  

Tieto- ja viestintätekniikka 

Vilkas ja energinen bilesielu. 

 

˨¢ëÙ ¢íĆ-ġĴġġĉ öÀ ëÀúÀÀıÀ í÷íúíí÷÷ĥöÀː 8ĀĚíÿÿÄíĀÙĀˋ öĆúġÀ úÄëġÙÙ ÀíĀÀ ıÀÀġġÙÙġ ēĆíĚː˩ 



 

 

  

  

Viestintävastaava 

Katariina Pelto-Pihko 

Tieto- ja viestintätekniikka 

Sydämellinen suorittaja ja viaton kurkun rakastaja. 

 

˨zÀÀ ÷Àí÷ÙĀ ÷ĥĥúĆĚġÀÿÀÀĀĖíıĆúġÀˋ ġÄĴĚíĀ ġÀëÀġġĆÿÀĚġíː˩ 

Tapahtumavastaava 

Kristian Suominen 

Konetekniikka 

Aktiiviressukka ja eräsetämiesmäinen härpäkeinsinööri. 

Meemikeisariksi kutsutun 3D p˟rinttaajan suosikkilause: ˩8ĳÎÙú çĆÙĚ ēĖĖĖĖˍ˩ 

ASTin- ja tapahtumavastaava 

Santeri Levo 

Tieto- ja viestintätekniikka 

Taiteellinen, oma-aloitteinen ja pettämätön vitsiniekka. 

 

˨KÀúĥĥ÷Ě ĚÄ ĀÄëÓÄ ÿíġÙĀ ġÄÄ úÀĀġíĆ úíí÷÷ĥĥˑ˩ 
z˟ÀĀÙ ˨-ëÀ ÎëÀ˩ ZÙıĆ 

Tuutorivastaava 

Nea Anttalainen 

Konetekniikka 

Lempeä ja energinen bensalenkkari. 

 

˨ í÷À ÿĆĆġġĆĖíġĥĖēÀ ÄíöÄː˩ 

Yhdistysvastaava 

Esa Heinonen 

Ajoneuvo- ja kuljetustekniikka 

Suorasanainen vauhtihirmu sekä auto- ja ajoneuvoäijä. 

 

˨_íĀÄ ĆúÙĀıÀúÀíĚġĥĀĥġ˩˕ terveisiä varjostimessa olevalta sarkastiselta setämieheltä. 


